



WWS-II.0433.3.2017

Szczecin - Gryfino, dnia 15 września 2017 r.

**Szanowni Państwo
przedstawiciele organizacji pozarządowych
mieszkańcy powiatu gryfińskiego**

Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego i Powiat Gryfiński serdecznie zapraszają na otwarte spotkanie z Rzecznikiem Praw Obywatelskich dr Adamem Bodnarem, które odbędzie się w Gryfinie w dniu 22 września 2017 roku w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie.

Adam Bodnar, rzecznik praw obywatelskich, od prawie 2 lat co miesiąc organizuje w innym regionie cykl spotkań, mających na celu zainteresowanie się sprawami i problemami ludzi. W każdym regionie są inne problemy, a dzięki zebranych informacjom może podjąć nie tylko interwencje w indywidualnych sprawach, ale także znajdować luki w przepisach, które da się naprawić oraz stworzyć mapę realnych problemów społecznych.

W trakcie 4-dniowego pobytu na Pomorzu Zachodnim Rzecznik Praw Obywatelskich odwiedzi Szczecin, Stargard, Gryfice, Złocieniec, Drawsko Pomorskie, Siemczyno, Czaplonek i Gryfino, w którym podjęta zostanie dyskusja o sytuacji osób niepełnosprawnych.

W ramach gryfińskiej wizyty Rzecznika Praw Obywatelskich, odbędzie się debata na temat tego czy osoby niepełnosprawne mają takie same prawa jak wszyscy obywatele. Będzie możliwość zadawania pytań, wskazywania problemów i spraw do przedyskutowania. Zaprezentuje się również Teatr Bomba Bomba, którego aktorami są osoby niepełnosprawne. W ich spektaklach mówi się o sprawach ważnych dla ludzi, społeczeństwa oraz osób niepełnosprawnych.


Gryfińskie spotkanie regionalne zostanie zakończone i podsumowane podczas konferencji prasowej w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Gryfinie, które wspiera i pomaga w sprawnej organizacji wizyty.

Szczegóły spotkania znajdą Państwo w załączeniu. W przedmiotowej sprawie wszelkich informacji udziela pracownik Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego pani Magdalena Pieczyńska tel. 9144 16 224 mail: mpieczynska@wzp.pl.

Serdecznie zapraszamy!

Starosta Gryfiński

Wojciech Konarski

Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego

Jarosław Rzepa